
香港理工大學點亮社會創新比賽 2024 

(2024年 8月 17日) 

 

本校同學參加由香港理工大學應用社會科學系舉辦之「香港理工大學點亮社會創新比賽

2024」。 4B何梓妍、4B藍希悅、4E李伊璇、4E孫菀青和 4E王顥曈同學組成隊伍，表現出色，

獲得亞軍。比賽旨在讓參賽者通過利用 CAVE/HiVE 設施提供的平台，加深對本地和全球迫切    

社會問題的認識，並讓參賽者將社會問題與聯合國可持續目標聯繫起來，提出具有創造性和      

可行性的解決方案，以提升同學解決問題的能力。 

 

獎項 獲獎者 

亞軍 

4B何梓妍 

4B藍希悅 

4E李伊璇 

4E孫菀青 

4E王顥曈 

 

 
香港理工大學應用社會科學系系主任崔永康教授與得獎同學合照 

4B何梓妍、4B藍希悅、4E王顥曈、4E李伊璇及 4E孫菀青同學(左至右) 


